20 （令和   ） 年   月   日

大阪教区少年連盟御中

                《申請者》     教区    組    寺

単位名

代表者           印

今般、下記の通り、教区連盟賞・賞を交付いただきたく申請いたします。

教区連盟賞・賞交付願

教区連盟賞（卒業年次生【小６・中３・高３】数制限なし）

学年 名  前 学年 名  前

賞（対象・人数制限なし）

学年 名  前 学年 名  前

賞状交付希望日   月  日

《留意事項》

・事務処理の都合上、原則として交付希望日（表彰日）の１カ月前までに連

盟事務局にご提出ください。それ以降に申請された場合、希望日までに交

付できないことがあります。